AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 001/2019

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria de comunicação.

A Câmara Municipal de Inhumas-GO, através de sua Pregoeira, torna público,
para quem possa interessar, conforme preceituam as Leis nº 10.520/02 e 8.666/93
que por conveniência e oportunidade da administração, a licitação
supramencionada fica adiada para o dia 26 de junho de 2019. As propostas serão
recebidas até às 10:00 horas do dia 26 de junho de 2019, na sede da Câmara
Municipal de Inhumas-GO, na Praça Santana, 226, Centro, Inhumas-GO.

ENTENDA-SE, PORTANTO, ADIADO O ACIMA EXPOSTO E, PARA QUE ESTE
PRODUZA OS SEUS EFEITOS CONFORME LEI 8.666/93 CONTE-SE NOVO
PRAZO PARA ABERTURA, OU SEJA, CONSIDERE-SE NO MÍNIMO MAIS 08
(OITO) DIAS ÚTEIS, FICANDO A ABERTURA DAS PROPOSTAS ADIADA DE
21 DE JUNHO DE 2019 PARA O DIA 26 DE JUNHO DE  2019, ÀS 10:00
HORAS.

Os interessados poderão obter maiores informações e retirar o Edital completo no
site www.camarainhumas.go.gov.br, ou no fone (62)3511-1395. Thalita
Gomes Cortes. Pregoeira. Inhumas-GO, 10 de junho de 2019.

Inhumas-GO, 10 de junho de 2019.

 THALITA GOMES CORTES

PREGOEIRA

http://www.camarainhumas.go.gov.br/